
Uchwała Nr XXXVII/505/2001

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 27 września 2001 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2001r. długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na 

realizację wydatków bieżących i inwestycyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996r. z późn. zm.) i art. 48 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 1998r. 

z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  długoterminowego  kredytu  bankowego  w  wysokości 

10.900.000 zł z przeznaczeniem na następujące cele :

1) Dofinansowanie kontraktowych usług przewozowych świadczonych przez Kaliskie Linie 

Autobusowe Spółkę z o.o.                                                                                   5.200.000 zł

2) Modernizacja węzłów cieplnych w istniejących budynkach                              1.300.000 zł

3) Udziały Miasta dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spólki z o.o. 1.000.000 zł

4) Dotacje na inwestycje Spółki Wodno – Ściekowej „Prosna”                             1.000.000 zł 

5) Opłaty za energię elektryczną zużytą przy oświetleniu ulic                              1 .000.000 zł

6) Oczyszczanie miasta                                                                                              800.000 zł

7) Udziały Miasta dla Kaliskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego            600.000 zł  

                      RAZEM                                                                                           10.900.000 zł

§ 2

Zobowiązuje się  Zarząd Miasta  Kalisza do wyboru  banku udzielającego kredytu  w trybie 

ustawy o zamówieniach publicznych.

§ 3

1. Kredyt spłacony zostanie z dochodów własnych Miasta Kalisza.

2. Prawnym zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVII/505/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2001 roku w 

sprawie zaciągnięcia w 2001r. długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na 

realizację wydatków bieżących i inwestycyjnych

Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/425/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 

2000r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  na  2001r., 

wydatki  przekraczają dochody a głównym źródłem pokrycia deficytu w bieżącym roku jest 

długoterminowy kredyt bankowy.

W  związku  z  powyższym  zaistniała  potrzeba  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu 

bankowego  w  celu  uzupełnienia  własnych  źródeł  finansowania  zadań  własnych  Miasta 

Kalisza oraz zaplanowanych na bieżący rok inwestycji. 

Kredyt  zaciągnięty  zostanie  w  banku  wybranym  w  trybie  ustawy  o  zamówieniach 

publicznych.  

Warunki zaciągnięcia niniejszego kredytu są następujące :

1. Kwota kredytu – 10.900.000 zł (słownie : dziesięć milionów dziewięćset tysięcy złotych),

2. Okres kredytowania – 3 lata od dnia podpisania umowy,

3. Spłata kapitału – raty kwartalne. 

Zgodnie z wymienioną na wstępie uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu na 2001r., 

w planie przychodów związanych z pokryciem deficytu budżetowego została uwzględniona 

kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu. 


	Uzasadnienie

